



**ODPOWIEDZI NA PYTANIA DO
TREŚCI SWZ**

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym na sukcesywną dostawę produktów spożywczych oraz jednorazowych opakowań do żywności SR/XV-270-9-SS/21

Szpital Miejski im. Franciszka Raszei w Poznaniu, działając zgodnie z art. 284 ustawy z dnia 11 września 2019 roku - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 2019 z zm.), udziela odpowiedzi do treści Specyfikacji Warunków Zamówienia.

PYTANIE:

Uprzejmie proszę o odpowiedź czy możliwe są zmiany następujących produktów:

1. Poz. 5 Mleko 2% op. folia 5 litrów na 1 litr Pet
2. Poz. 7 Ser twaróg półtusty opakowania wiadra 5kg na 1 kg
3. Poz. 9 Ser homogenizowany wiadra 5kg na 1kg
4. Poz. 11 Jogurt owocowy opakowanie 120g na 100g lub 150g
5. Poz. 14 Ser twarogowy opakowanie 250g na 200g

ODPOWIEDŹ:

- Ad. 1. Nie.
Ad. 2. Nie.
Ad. 3. Nie.
Ad. 4. Tak.
Ad. 5. Tak.

PYTANIE:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na n/w gramatury

1. pakiet nr 3 poz.20 ketchup op. 970 g
pakiet nr 11
2. poz. 7 chrzan op.215 ml -190 g
3. poz.8 fasola czerwona konserwowa op.425ml -400g po odsączeniu 240g
4. poz.24 ananas w zalewie konserwowy op. 580ml-560g po odsączeniu 340 g

ODPOWIEDŹ:

- Ad. 1. Nie.
Ad. 2. Tak.
Ad. 3. Tak.
Ad. 4. Nie.